
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Av. Carlos Couto, 32 – Centro 

CEP 36260-000 – Alto Rio Doce - MG 
 

 

 

PORTARIA Nº 050/2022 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Rio Doce/MG, no uso de suas atribuições, 

previstas no Art. 22, § 3º, inciso III da lei Orgânica do Município, RESOLVE: 

Art.1º - Ficam convocados todos os vereadores para Audiência Pública referente à Lei 

Orçamentária Anual –LOA, a ser realizada no dia 01/12/2022, às 17h.  

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

Alto Rio Doce–MG, 29 de novembro de 2022. 

 
 
 
 

ANSELMO JOSÉ BARBOSA DE PAIVA 
Presidente da Câmara Municipal 

Alto Rio Doce/MG 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que este documento foi publicado no quadro 

de avisos da Câmara Municipal de Alto Rio Doce no dia 

29/11/2022, em conformidade com a Lei Orgânica 

Municipal. 

____________________________ 
Luana Cruz Batista da Silva 

 


		2022-11-29T15:25:57-0300
	ANSELMO JOSE BARBOSA DE PAIVA:42951763620




